

ANNEXURE H
NEWS PAPER CLIPPINGS
COPY

MOEF letter No:- J-13011/37/2007-IA.II(T) Dated 28th September,2007

PUBLIC NOTICE**Environmental Clearance of proposed Coal based Captive Power Plant**

The main object of this advertisement is to inform the public that the ministry of Environment & Forests, Government of India has accorded Environment Clearance for our proposed Coal based Captive Power Plant for the 12 MW Coal based Power Plant at Survey No. 175/1, Vill. Samakhiyali, Ta. Bhachau, Dist, Kutch. This Environmental Clearance has been given vide letter No, j-13011/37/2007-IA.II (T) dated 28th September, 2007 and copy of clearance letter is available with the Gujarat Pollution Control Board, Gandhinagar and also at web site of the Ministry of Environment & Forests at <http://envfor.nic.in>

Gallantt Metal Ltd, 175/1, Vill. Samakhiyali, Ta, Bhachau, Kutch (Gujarat)



પબ્લિક નોટિસ

કોલસા આધારિત કેપ્ટીવ પાવર પ્લાન્ટનું પર્યાવરણીય ક્લિયરન્સ આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ભારત સરકારના પર્યાવરણ અને વન મંત્રાલય, નવી દિલ્હી તરફથી પ્રસ્તાવિત કોલસા આધારિત કેપ્ટીવ પાવર પ્લાન્ટ જે સર્વે નં. ૧૭૫/૧, ગામ: સામખિયાળી, તા. ભચાઉ, જી. કર્ણાટક રાજ્ય છે. તેને તારીખ ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૦૭ના પત્ર નં. J-૧૩૦૧૧/૩૭.૨૦૦૭-IA. II (T) દ્વારા પર્યાવરણીય ક્લિયરન્સ આપેલ છે. જે પત્રની નકલ ગુજરાત પ્રદૂષણ નિયંત્રણ બોર્ડ, ગાંધીનગર તેમજ પર્યાવરણ અને વન મંત્રાલયની વેબ સાઇટ <http://envfor.nic.in> પર જોઈ શકાશે.

ગોલ્ડ મેટલ લિમિટેડ

૧૭૫/૧, ગામ: સામખિયાળી, તા. ભચાઉ, જી. કર્ણાટક (ગુજરાત)

